
2024 年 5 月 22 日(水) 

お客様各位 

majica 一部機能停止のお知らせ 

 

 拝啓 平素は majica をご利用頂き、ご厚情のほど心より御礼申し上げます。 

システムメンテナンスのため、下記日程にて majica の一部機能がご利用いただ

けません。 

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解のほどよろしくお願い申

し上げます。 

 

≪日程≫  

2024 年 6 月 3 日(月)午前 2:00 ～ 2024 年 6 月 3 日(月)午前 6:00  

※メンテナンス状況により､時間帯が前後する場合がございます｡予めご了承

ください｡ 

 

≪停止する majica サービス≫  

・majica アプリでの銀行チャージ 

・majica アプリでの銀行チャージ新規申し込み/登録情報変更 

 

メンテナンス中もその他のサービスについては御利用頂けます。 

 

敬具 


